
Impression du 14/04/2018 à 22:32:36

Finales Individuelles

MGTC

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5430736 LELOGEAIS Louis VILLERS LES NAN 756 7Moins de 13 ans

2 5430527 VERNEAU Jules NANCY S.L.U.C. 639 6Moins de 13 ans

3 5428659 SANLIS Alexandre NANCY S.L.U.C. 651 6Moins de 13 ans

3 5429481 BERGER Dorian FROUARD O.F.P. 665 6Moins de 13 ans

5 5428663 JELLIMANN Paul NEUVES MAISONS 718 7Moins de 12 ans

5 5427726 PRUDHOMME Arno NEUVES MAISONS 1 100 11Moins de 12 ans

5 5428470 KERBOUA Noham NEUVES MAISONS 573 5Moins de 13 ans

5 5428329 FAGOT Rémy NEUVES MAISONS 606 6Moins de 13 ans

9 5430856 MAFAYOUX Loïc VILLERS LES NAN 527 5Moins de 12 ans

9 5430701 VAN-REETH Stan BLAINVILLE DAME 590 5Moins de 12 ans

9 5429581 CORVELLEC Victor HEILLECOURT LOI 629 6Moins de 12 ans

9 5430361 LEBEL Raphaël VILLERS LES NAN 572 5Moins de 13 ans

13 5430462 LALLEMAND Enzo BLAINVILLE DAME 557 5Moins de 12 ans

13 5431635 SACQUARD Benjamin ST NICOLAS DE P 510 5Moins de 12 ans

13 5430771 CHEVALIER Corentin CHANTEHEUX-CROI 503 5Moins de 13 ans

13 5430733 ZEVIO Thomas VILLERS LES NAN 525 5Moins de 13 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 98 PRUDHOMME  Arno
1100 pts - NEUVES MAISONS 1

1 Table 2 14/04/1817:30  105 BERGER  Dorian
665 pts - FROUARD O.F.P.

8 105 BERGER  Dorian
665 pts - FROUARD O.F.P. 1

5 Table 11 14/04/18 18:30 114 VERNEAU  Jules
639 pts - NANCY S.L.U.C.

5 108 KERBOUA  Noham
573 pts - NEUVES MAISONS

2 Table 3 14/04/1817:30  114 VERNEAU  Jules

4 639 pts - NANCY S.L.U.C.

4 114 VERNEAU  Jules
639 pts - NANCY S.L.U.C.

7 Table 5 14/04/1819:30  94 LELOGEAIS  Louis 1er

756 pts - VILLERS LES NAN

3 91 FAGOT  Rémy
606 pts - NEUVES MAISONS 3

3 Table 14 14/04/1817:30  99 SANLIS  Alexandre
651 pts - NANCY S.L.U.C.

6 99 SANLIS  Alexandre
651 pts - NANCY S.L.U.C.

6 Table 12 14/04/18 18:30 94 LELOGEAIS  Louis

2 756 pts - VILLERS LES NAN

7 92 JELLIMANN  Paul
718 pts - NEUVES MAISONS 114 VERNEAU  Jules 2ème

4 Table 15 14/04/1817:30  94 LELOGEAIS  Louis 639 pts - NANCY S.L.U.C.

2 756 pts - VILLERS LES NAN

2 94 LELOGEAIS  Louis
756 pts - VILLERS LES NAN

Date
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Impression du 14/04/2018 à 22:29:53Finales Individuelles

MGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / MGTC / Poule 1

1. PRUDHOMME Arno 98 5427726 1 100 06540032 NEUVES MAISONS -1211
2. SANLIS Alexandre 99 5428659 651 06540043 NANCY S.L.U.C. -136
3. VAN-REETH Stan 113 5430701 590 06540001 BLAINVILLE DAME -125
4. ZEVIO Thomas 115 5430733 525 06540040 VILLERS LES NAN -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1   14:00 1/3 PRUDHOMME Arno VAN-REETH Stan 4 7 2 2 1

2   14:00 2/4 SANLIS Alexandre ZEVIO Thomas 7 6 6 2 1

5   14:50 1/2 PRUDHOMME Arno SANLIS Alexandre 11 -10 9 9 2 1

6   14:50 3/4 VAN-REETH Stan ZEVIO Thomas 12 9 7 2 1

13   15:40 1/4 PRUDHOMME Arno ZEVIO Thomas 11 6 4 2 1

14   15:40 2/3 SANLIS Alexandre VAN-REETH Stan 4 2 11 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

PRUDHOMME Arno 1

SANLIS Alexandre 2

VAN-REETH Stan 3

ZEVIO Thomas 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / MGTC / Poule 2

1. LELOGEAIS Louis 94 5430736 756 06540040 VILLERS LES NAN -137
2. CORVELLEC Victor 107 5429581 629 06540056 HEILLECOURT LOI -126
3. KERBOUA Noham 108 5428470 573 06540032 NEUVES MAISONS -135
4. SACQUARD Benjamin 112 5431635 510 06540157 ST NICOLAS DE P -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

3   14:00 1/3 LELOGEAIS Louis KERBOUA Noham 2 3 4 2 1

4   14:00 2/4 CORVELLEC Victor SACQUARD Benjamin -6 7 6 7 2 1

7   14:50 1/2 LELOGEAIS Louis CORVELLEC Victor 8 6 7 2 1

8   14:50 3/4 KERBOUA Noham SACQUARD Benjamin -10 11 3 5 2 1

15   15:40 1/4 LELOGEAIS Louis SACQUARD Benjamin 2 3 4 2 1

16   15:40 2/3 CORVELLEC Victor KERBOUA Noham -13 3 -6 -9 1 2

Total des points : 6 4 5 3

Joueur Rang Forfait

LELOGEAIS Louis 1

KERBOUA Noham 2

CORVELLEC Victor 3

SACQUARD Benjamin 4
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Impression du 14/04/2018 à 22:30:03Finales Individuelles

MGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / MGTC / Poule 3

1. JELLIMANN Paul 92 5428663 718 06540032 NEUVES MAISONS -127
2. VERNEAU Jules 114 5430527 639 06540043 NANCY S.L.U.C. -136
3. LEBEL Raphaël 110 5430361 572 06540040 VILLERS LES NAN -135
4. CHEVALIER Corentin 106 5430771 503 06540088 CHANTEHEUX-CRO -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

13   14:00 1/3 JELLIMANN Paul LEBEL Raphaël -9 -10 9 -10 1 2

14   14:00 2/4 VERNEAU Jules CHEVALIER Corentin 5 7 3 2 1

9   14:50 1/2 JELLIMANN Paul VERNEAU Jules 6 -5 9 3 2 1

10   14:50 3/4 LEBEL Raphaël CHEVALIER Corentin -7 4 8 7 2 1

1   15:40 1/4 JELLIMANN Paul CHEVALIER Corentin 4 9 7 2 1

2   15:40 2/3 VERNEAU Jules LEBEL Raphaël 6 8 4 2 1

Total des points : 5 5 5 3

Joueur Rang Forfait

VERNEAU Jules 1

JELLIMANN Paul 2

LEBEL Raphaël 3

CHEVALIER Corentin 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / MGTC / Poule 4

1. BERGER Dorian 105 5429481 665 06540011 FROUARD O.F.P. -136
2. FAGOT Rémy 91 5428329 606 06540032 NEUVES MAISONS -136
3. LALLEMAND Enzo 109 5430462 557 06540001 BLAINVILLE DAME -125
4. MAFAYOUX Loïc 111 5430856 527 06540040 VILLERS LES NAN -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

15   14:00 1/3 BERGER Dorian LALLEMAND Enzo -6 4 6 7 2 1

16   14:00 2/4 FAGOT Rémy MAFAYOUX Loïc -6 10 7 5 2 1

11   14:50 1/2 BERGER Dorian FAGOT Rémy -3 5 5 -6 -9 1 2

12   14:50 3/4 LALLEMAND Enzo MAFAYOUX Loïc -7 -9 8 -9 1 2

3   15:40 1/4 BERGER Dorian MAFAYOUX Loïc 0 8 4 2 1

4   15:40 2/3 FAGOT Rémy LALLEMAND Enzo 2 6 8 2 1

Total des points : 5 6 3 4

Joueur Rang Forfait

FAGOT Rémy 1

BERGER Dorian 2

MAFAYOUX Loïc 3

LALLEMAND Enzo 4
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